

# Revisionsfirmaet Flemming Hansen

Statsautoriseret revisionsaktieselskab



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### CGAN Holding ApS

Dragsbækvej 47, 7700 Thisted

CVR-nr. 32 78 74 52

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27/6 2022

  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Revisors erklæring om assistance ved opstilling af årsregnskab ..... side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger ..... side 3

Ledelsesberetning ..... side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis. .... side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2021 ..... side 8

Balance pr. 31. december 2021 ..... side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse ..... side 11

Noter ..... side 12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** CGAN Holding ApS  
Dragsbækvej 47  
7700 Thisted

CVR.nr.: 32 78 74 52  
Hjemsted: Thisted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:** Carsten Gade Nielsen

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at eje selskabsandele i Kino Thisted ApS, at drive investeringsvirksomhed, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets aktivitet er i regnskabsåret været på niveau med 2020.

Årets resultat kr. 256.993, anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2021.

	note	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		<u>-7.938</u>	<u>-8</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-7.938	-8
Resultat af kapitalinteresser .....		192.756	72
Andre finansielle indtægter. ....		78.249	8
Øvrige finansielle omkostninger. ....		<u>4.094</u>	<u>31</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		258.973	41
Skat af årets resultat .....	1	<u>1.980</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u>256.993</u>	<u>41</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		192.756	72
Overført resultat .....		<u>64.237</u>	<u>-31</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> .....		<u>256.993</u>	<u>41</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021.

		2021	2020 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Kapitalinteresser .....		<u>737.847</u>	<u>545</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER .....	2	<u>737.847</u>	<u>545</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>737.847</u>	<u>545</u>
Tilgodehavende kapitalinteresser .....		<u>3.192</u>	<u>3</u>
TILGODEHAVENDER .....		<u>3.192</u>	<u>3</u>
VÆRDIPAPIRER .....	3	<u>620.607</u>	<u>550</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>378.831</u>	<u>377</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>1.002.630</u>	<u>930</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>1.740.477</u></u>	<u><u>1.475</u></u>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

		2021	2020 i
		kr.	1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>	note		
Selskabskapital . . . . .		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		701.847	509
Overført resultat . . . . .		895.062	831
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> . . . . .		<u>1.676.909</u>	<u>1.420</u>
Skyldig selskabsskat . . . . .		261	0
Anden gæld . . . . .		<u>63.307</u>	<u>55</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> . . . . .		<u>63.568</u>	<u>55</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> . . . . .		<u>63.568</u>	<u>55</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> . . . . .		<u>1.740.477</u>	<u>1.475</u>
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser . . . . .	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2021 kr.	2020 i 1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2021 .....	80.000	80
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Selskabskapital pr. 31. december 2021 .....	 <u>80.000</u>	 <u>80</u>
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 1. januar 2021 .....	509.091	437
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>192.756</u>	<u>72</u>
 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 31. december 2021 .....	 <u>701.847</u>	 <u>509</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2021 .....	830.825	862
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>64.237</u>	<u>-31</u>
 Overført resultat pr. 31. december 2021 .....	 <u>895.062</u>	 <u>831</u>
 <u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. januar 2021 .....	0	111
Udloddet udbytte .....	0	-111
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2021 .....	<u>0</u>	<u>0</u>
 Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. december 2021 .....	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 <b>Egenkapital ialt pr. 31. december 2021 .....</b>	 <b><u>1.676.909</u></b>	 <b><u>1.420</u></b>

## NOTER.

	2021	2020 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	1.980	0
Regulering af udskudt skat . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.980</u>	<u>0</u>

## Note 2. Finansielle anlægsaktiver:

	Kapital-
	interesser
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2021 . . . . .	36.000
Tilgang . . . . .	0
Afgang . . . . .	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2021 . . . . .	<u>36.000</u>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2021 . . . . .	509.091
Årets resultat . . . . .	192.756
Modtaget udbytte . . . . .	<u>0</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2021 . . . . .	<u>701.847</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 . . . . .	<u>737.847</u>

	Egenkapital pr.	
	Årets	31. december
	resultat	2021
<b>Kapitalinteresser:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Afsat</u>
	<u>udbytte</u>	<u>udbytte</u>
Kino Thisted ApS . . . . .	<u>45%</u>	<u>0</u>
	<u>428.347</u>	<u>1.639.660</u>

## NOTER.

### Note 3. Værdipapirer:

Saldo pr. 1. januar 2021 .....	550.233
Tilgang i året .....	0
Afgang i året .....	<u>0</u>
	550.233
Kursgevinst/-tab realiseret i året .....	0
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelse .....	<u>70.374</u>
Dagsværdi pr. 31. december 2021 .....	<u>620.607</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen .....	<u>0</u>

### Note 4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser:

Der er afgivet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers engagement med Danske Bank. Gælden udgør kr. 0 pr. 31. december 2021.